;! cathedra sancti Petri pro agris novalibus solvuntur abbati octo s. 
i'i et 4 d. in nativitate sanete Marie pro piscatione^ solvuntur 15 s., 
'j e quibus dantur abbati 12 s., cuidam beneficiato homini 3 s. si 
tj captus ibi fuerit rumbus, abbatis erit et pro ipso dabit piscatoribus 

mir. 1 siliginis et 6 d. bis in anno domino . . abbati hospicia exhilje- 

|i bit et capitalem salmonem in cena domini domino . . abbati dabit. [Bl. 

[j 
|i lusticia villici de Sulpzc 2. 

J 

j 69. Villicus de Sulpzc marcium mensem pleno servitio fra- 
j tribus amministrabit. in die piscium ipsius mensis abbati scutellam 
. cum piscibus vel tres s. in festo sancti Pantaleonis capitalem sal¬ 

monem vel tres s. dabit, ter in anno hospicium eidem exhibebit, 
cellerario coquine 16 d., geltas duas mellis, sagiminis 9 quartaria 
et 6 pullos statuto tempore more predieti villici assignabit, in festo 

! sancti Gereonis^ camerario 14 s. dabit, item ad granarium solvit 
50 modios tritici, totidem siliginis, 100 modios avene, leguminis 
4 maldra et dimidium, vindemiatoribus, qui ad curtem nostram 
Ara^ profecturi sunt, porcum 1, mir. 1 siliginis, uno anno mir. 
tritici, sequenti vero mir. 1 leguminis, in anniversario domni Bru- 
nonis® archiepiscopi mir. 1 siliginis, mir. 1 leguminis et tres s. pro 
cervisia, in anniversario domni Christianitantundem. hec ex¬ 
pensa pauperum hospitalario per manus villici administrantur. 

(12) item in festo sancte Gertrudis ad vineam fodiendam apud nos sitam de be¬ 

neficiatis hominibus ad ipsam curtem pertinentibus solvuntur 3 s. et tres d. 

[(18) item li in die beati Remigii domino . . abbati 4 mr. de novalibus.] 

a) Hinter piscatione Rasur etwa 2 Btichstahen lang. b) item — 

novalibus durch Rasur tvieder getilgt. 

1) Ueher den Fronhof in Hitdorf am Rhein E 9. vgl. XXXIII, 14. 

LXXVIII, 72. XC, 112. CXXV, 222. 428. CXXVIII, 266. Lacomhlet U. 

B. IV, 623 (1151-53). 2) Ueher den Fronhof in Sülz hei Köln, zur 

Mauritm.sparochie gehörig, vgl. §§ 10. 57. 62. 108. 113. I, 4., 12., 21. Jan., 

4., 7., 11., 23. April, 10., 31. Aug., 14. Sept, 2., 4. Okt., 16. Nov. IL XIL 

XVI, 3. 13. 14. 16. XXV. XXXL XXXIL XXXV, 5. 6. LXVI. LXXI. 

LXXVIII, 54—55. XC, 101. 102. CXXVII, 16. 3) 10. Okt. Vgl. §113. 

4) Altenahr (?) E 13. 5) Vgl. I, 11. Okt. 6) Vgl. I, 21. März. 
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lusticia villici de Bedorp 

70. Villicus de Bedorp aprilem mensem pleno servitio fra¬ 
tribus administrabit, in die piscium per totum mensem ad men¬ 
sam abbatis scutellam cum piscibus vel tres s. in festo^ sancti Pan-